АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИИСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 0 0 . я **-

Об определении органа, уполномоченного на осуществление
полномочий в сфере муниципально-частного партнерства
в Маслянинском районе Новосибирской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маслянинского района
Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить администрацию Маслянинского района Новосибирской

области уполномоченным органом местного самоуправления Маслянинского
района Новосибирской области на осуществление полномочий в сфере
муниципально-частного партнерства.

2. Закрепить за структурными подразделениями и должностными лицами
администрации Маслянинского района Новосибирской области следующие
полномочия в сфере муниципально-частного партнерства:

2.1.Заместителю главы администрации Маслянинского района
Новосибирской области по экономическим вопросам - инвестиционному
уполномоченному (Н.А.Бедоедова):

-обеспечивать координацию деятельности органов местного
самоуправления Маслянинского района Новосибирской области при реализации
проектов муниципально-частного партнерства;

- проводить согласование публичному партнеру в соответствии с
курируемыми направлениями конкурсной документации для проведения
конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном
партнерстве;

-оказывать содействие в защите прав и законных интересов публичных
партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашений о
муниципально-частном партнерстве.

2.2. Заместителям главы администрации Маслянинского района
Новосибирской области в соответствии с курируемыми направлениями
проводить согласование публичному партнеру в соответствии с курируемыми

направлениями конкурсной документации для проведения конкурсов на право
заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве.

2.3. Отделу экономического развития, промышленности, торговли и
земельных отношений администрации Маслянинского района Новосибирской
области (Р.А.Михалева):

-вести реестр заключенных соглашений о муниципально-частном
партнерстве;

-обеспечивать открытость и доступность информации о соглашениях о
муниципально-частном партнерстве;

-предоставлять в Министерство экономического развития Новосибирской
области результаты мониторинга реализации соглашений о муниципально
частном партнерстве.

2.4. Структурным подразделения администрации района Новосибирской
области в соответствии с курируемыми направлениями:

- осуществлять мониторинг реализации соглашений о муниципально
частном партнерстве;

- предоставлять в отдел экономического развития, промышленности,
торговли и земельных отношений администрации Маслянинского района
Новосибирской области результаты мониторинга реализации соглашений о
муниципально-частном партнерстве и сведения для ведения реестра
заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Маслянинского района Новосибирской области
«maslyanino.nso.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
(

И.о.Главы Маслянинского района
Новосибирской области

Белоедова 22-832
Михалева 23-124